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EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DE CORUMBÁ N° 1102 DE 11/01/2017, PAGINAS 01
A 04, RETIFICA-SE POR INCORREÇÃO  DAS DATAS CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SORTEADOS

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA/MEU DOCE LAR

A Prefeitura Municipal de Corumbá, por meio da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, no uso de suas
atribuições legais, e, em observância à Lei Federal n.º 11.977, de Julho de 2009, à Portaria Interministerial n.º 99 de 30 de
março de 2016, à Portaria do Ministério das Cidades n.º 412 de 06 de Agosto de 2015, CONVOCA os candidatos a
beneficiário que foram sorteados no Programa Minha Casa Minha Vida/Meu Doce Lar, relacionados abaixo, para que se
apresentem no endereço: Avenida General Rondon, 985, esquina com a Rua Frei Mariano, centro, Corumbá/MS,para
SOLUCIONAR PENDÊNCIAS, com os seguintes documentos (originais):

( Documento de Identidade do(a) beneficiário(a) e do(a) esposo(a) ou companheiro(a) ou Carteira de Trabalho Profissional;

( CPF ou documento oficial do(a) beneficiário(a) e do(a) esposo(a) ou companheiro(a) o qual contenha referido cadastro;

( Prova de estado Civil: Certidão de nascimento, Certidão de casamento, Certidão de casamento com averbação da
separação, Certidão de óbito do cônjuge ou Declaração de União Estável;

( Comprovante de residência atual;

(Número de inscrição social - NIS do beneficiário (a);

( Ocorrência da defesa civil se residente em área de risco;

( Atestado ou laudo médico que comprove a deficiência alegada e que contenha a espécie, o grau ou o nível de deficiência
e a CID, quando deficiente;

( Maior de 18 (dezoito) anos declarado incapaz: incapacidade declarada e comprovada por sentença judicial de interdição
com nomeação de curador, se esse for o caso.

NOME DOS CANDIDATOS CONVOCADOS: lista anexa a este Edital

DATA DE COMPARECIMENTO: indicada na lista de nomes anexa a este Edital

HORÁRIO: 07:30h às 12:30h.

LOCAL: Avenida General Rondon nº 985, esquina com a Rua Frei Mariano.

O não comparecimento justificado do candidato em 04 (quatro) dias úteis, resultará em sua inabilitação para a aquisição da
unidade habitacional.

Os candidatos sorteados estão pré-habilitados para receber o benefício relativo à aquisição de unidades habitacionais de
interesse social em programas promovidos pelo município, dependendo, porém, para a habilitação final que ele atenda
todas as exigências do Governo Federal relativas ao Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV e da aprovação da Caixa
Econômica Federal.

A relação que ora se divulga no Diário Oficial do Município está afixada nos Centros de Referência de Assistência Social da
Área Urbana.

Para dirimir quaisquer dúvidas relacionadas a esta publicação, os interessados poderão dirigir-se ao endereço Avenida
General Rondon, 985, esquina com a Rua Frei Mariano, Centro, Corumbá/MS (antigo Hotel Galileo).

Onde se lê:

CLEONICE IDELGADO DA SILVA
024.308.741-13 03/01/2017

CRISTINA DA SILVA 021.642.071-73 03/01/2017

DEBORAH THAIS SEVERINO 026.340.101-41 03/01/2017

DENISE FERREIRA DA COSTA 497.416.911-49 03/01/2017



EDILENE LOPES FERREIRA 497.141.201-87 03/01/2017

EDNÉIA FRANCISCA FERREIRA 027.143.851-76 03/01/2017

ELAINE DE JESUS PEREIRA 948.206.001-68 03/01/2017

ELISANGELA DA COSTA 019.565.381-51 03/01/2017

EVANIELLY BAITA HEREDIA 000.747.551-96 03/01/2017

EVANIZE DA SILVA GARCIA 012.148.121-20 03/01/2017

JARDELINA CORREA PAIXAO 706.587.401-05 03/01/2017

LAURA SIDNEIA DA SILVA 506.648.161-34 03/01/2017

LEOZENIL RODRIGUES DA COSTA 293.602.501-04 06/01/2017

LUCIANA PROENÇA DE AQUINO 045.809.061-10 06/01/2017

MARIA HELENA PEREIRA VARGAS 932.700.971-15 06/01/2017

MARIA JOSE CORREIA DA COSTA 497.118.901-78 06/01/2017

MARIA LÚCIA GARCIA MELGAR 580.145.941-34 06/01/2017

MARTINA OJEDA 558.421.781-68 06/01/2017

MICHELLE DE QUEIROZ RODEIGUES 018.382.711-20 06/01/2017

PATRICIA APARECIDA BENAZET
BATISTA 019.946.521-52 06/01/2017

ROSENIR FREITAS DA ENCARNAÇÃO 048.138.451-00 06/01/2017

ROSILAINE ORTIZ 030.762.281-96 06/01/2017

RUTH DIAS DO NASCIMENTO 497.363.371-20 06/01/2017

TEREZA CRISTINA DA SILVA 046.164.681-17 06/01/2017

VALDILENE MARIA DA SILVA 708.094.101-68 07/01/2017

VANESSA SANTIAGO DE AQUINO 023.046.641-99 07/01/2017

VAUDELINA FREITAS DA SILVA 558.441.621-53 07/01/2017



WALDIRENE MELOS GODOI 901.811.821-49 07/01/2017

WALQUIRIA SOARES DE LIMA 997.642.881-20 07/01/2017

WILSON DA SILVA 408.639.051-53 07/01/2017

EDEMILSON BENTO DE ARAUJO 343.878.201-44 07/01/2017

Leia-se:

CLEONICE IDELGADO DA SILVA
024.308.741-13 03/02/2017

CRISTINA DA SILVA 021.642.071-73 03/02/2017

DEBORAH THAIS SEVERINO 026.340.101-41 03/02/2017
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ELAINE DE JESUS PEREIRA 948.206.001-68 03/02/2017

ELISANGELA DA COSTA 019.565.381-51 03/02/2017

EVANIELLY BAITA HEREDIA 000.747.551-96 03/02/2017
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JARDELINA CORREA PAIXAO 706.587.401-05 03/02/2017

LAURA SIDNEIA DA SILVA 506.648.161-34 03/02/2017

LEOZENIL RODRIGUES DA COSTA 293.602.501-04 06/02/2017

LUCIANA PROENÇA DE AQUINO 045.809.061-10 06/02/2017

MARIA HELENA PEREIRA VARGAS 932.700.971-15 06/02/2017

MARIA JOSE CORREIA DA COSTA 497.118.901-78 06/02/2017

MARIA LÚCIA GARCIA MELGAR 580.145.941-34 06/02/2017

MARTINA OJEDA 558.421.781-68 06/02/2017

MICHELLE DE QUEIROZ RODEIGUES 018.382.711-20 06/02/2017
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TEREZA CRISTINA DA SILVA 046.164.681-17 06/02/2017

VALDILENE MARIA DA SILVA 708.094.101-68 07/02/2017

VANESSA SANTIAGO DE AQUINO 023.046.641-99 07/02/2017

VAUDELINA FREITAS DA SILVA 558.441.621-53 07/02/2017

WALDIRENE MELOS GODOI 901.811.821-49 07/02/2017

WALQUIRIA SOARES DE LIMA 997.642.881-20 07/02/2017

WILSON DA SILVA 408.639.051-53 07/02/2017

EDEMILSON BENTO DE ARAUJO 343.878.201-44 07/02/2017

Corumbá/MS, 16 de Janeiro de 2017.

RICARDO CAMPOS AMETLLA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

DECRETO “P”N° 02
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Código de autenticação: b10becd4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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